ШКАЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2025                                                                                           № 142
д.Шкаланка

Об избрании главы муниципального образования
  Шкаланское сельское поселение
Яранского района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Регламента Шкаланской сельской Думы, Шкаланская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Избрать главой муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области Николаева Владимира Петровича
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланское сельское поселение, разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

Председатель Шкаланской                                               И.О. главы Шкаланского
сельской Думы                                                                     сельского поселения

[bookmark: _GoBack]               Е.В.Маркелова                                                                       В.П.Николаев

П Р И С Я Г А

        Я, Николаев Владимир Петрович, вступая в должность главы Шкаланского сельского поселения, торжественно обещаю справедливо и беспристрастно осуществлять представленную мне власть, честно и добросовестно исполнять свои полномочия, осуществлять их в строгом соответствии с Конституцией Российской Федерации, законодательством Российской Федерации и Кировской области и Уставом муниципального образования Шкаланское сельское поселение.

                               УВАЖАЕМЫЕ ДЕПУТАТЫ!

              Хочется сказать Вам огромное спасибо за то, что Вы сделали свой выбор. Отдельное спасибо за то доверие, которое Вы оказали мне. Спасибо за ваши поздравления.
              Отрадно заметить, что Вам не безразлична дальнейшая судьба нашего поселения. Хочется пожелать всем крепкого здоровья, счастья, успехов в дальнейшей работе на благо нашего поселения.